
Sexta-feira, 28 de

Maio de 2021

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Câmara Municipal

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE” DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

O Pregoeiro da CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ, com fulcro no Art. 4º da Lei 10.520/02, no uso de suas atribuições, torna público e comunica aos interessa-
dos que fará realizar a licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 001/2021, conforme discriminado abaixo:

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA ADITIVADA E ÓLEO DIESEL S10) PARA OS VEÍCULOS LOCADOS E O ABASTECIMENTO DO GERADOR DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES.

Que foi adiada “sine die”, a data de realização da sessão pública de abertura do Pregão, a qual se encontrava marcada para o dia 31/05/2021, segunda-feira às 10:00 h (dez 
horas).

Nova data para a sessão pública de abertura da licitação em epígrafe será oportunamente comunicada, mediante publicação no Diário Ofi cial do Município, bem como o Edital estará 
disponível na página eletrônica da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ: “www.camaracampos.rj.gov.br” 

“Campos dos Goytacazes, 28 de maio de 2021, 344º da Vila de São Salvador dos Campos e 185º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 368º da criação da Câmara Municipal de 
Campos dos Goytacazes”.

André Luís da Silva Boviot
Pregoeiro da CMCG

Gabinete do Prefeito

P������� N°1294/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas 
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 1279/2021 que nomeou, Tatiana da Silva 
Pinto, para exercer na Secretaria Municipal de Planejamento Urbano, Mobilidade e Meio 
Ambiente, junto a Subsecretaria Municipal de Meio Ambiente, o cargo em comissão de 
Coordenador de Fiscalização, Símbolo DAS-5, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 28 de maio de 2021.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

P������� N°1295/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas 
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº 
001/2021, Ana Luiza Pecly Marçal, para exercer na Secretaria Municipal de Planejamento 
Urbano, Mobilidade e Meio Ambiente, junto a Subsecretaria Municipal de Meio Ambiente, 
o cargo em comissão de Coordenador de Fiscalização, Símbolo DAS-5, com vigência a 
contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 28 de maio de 2021.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-


		2021-05-28T17:49:28-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161




